

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU ROK B - 22 MARCA 2009 roku

- W zakrystii można składać ofiary na kwiaty do Bożego Grobu oraz nabyć paschałki wielkanocne Caritasu w cenie 5 zł.

- Dzisiaj Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17.15. Droga Krzyżowa w piątek o godz. 10.00 i 17.30 oraz o godz. 16.30 dla dzieci.

- W przyszłą niedzielę, 29 marca, spotkanie dzieci, przygotowujących się do przyjęcia I Komunii Świętej i ich Rodziców po Mszy Świętej o godz. 10.30.

- Pragnę podziękować Wszystkim, którzy okazali serce i wsparli nas w czasie Misji Świętych ofiarowując dary. Niektórzy pragnęli pozostać anonimowi, ale myślę, że ważne jest abyśmy usłyszeli nazwiska dobrodziejów i im z głębi serca podziękowali: przede wszystkim Pani Janinie Święconek i Pani Marioli Bielskiej za trud pracy w kuchni, Pani Jolancie Przymorskiej, Pani Grażynie Siostrzykowskiej, Pani Marii Tuczyńskiej, Pani Danucie Krysztalewicz, Pani Teresie Sawickiej, Pani Marii Błaszczuk, Pani Zofii Żebryk, Pani Jolancie Grablewskiej, Pani Zofii Grzechuła, Pani Jadwidze Balejko, Pani Annie Prościewicz, Pani Wiesławie Bujwid, Pani Helenie Parda, Pani Jarosławie Gryniewicz, Pani Elżbiecie Cieślińskiej, Pani Zofii Siergiej, Pani Stanisławie Bogusz, Pani Alicji Lemańskiej, Pani Helenie Jocz, Pani Elżbiecie Brzozowskiej, Pani Janinie Gwozdowicz, Pani Joannie Modzelewskiej, Panu Władysławowi Wroniewicz, Panu Romanowi Karpińskiemu, Panu Stanisławowi Kijewskiemu, Panu Arkadiuszowi Kosiorek, Panu Mieczysławowi Just. Jeszcze raz wszystkim ogromne Bóg zapłać!

- Dziękujemy bardzo mieszkańcom ul. Kopernika ze strony nieparzystej bez bloków za posprzątanie w dniu wczorajszym kościoła oraz za złożone ofiary na kwiaty (Bardzo przykre jest tylko to, że z całej ulicy były tylko dwie Panie: Bartkiewicz Jadwiga i Serafińska Katarzyna). Bóg zapłać! W przyszłą sobotę, 28 marca, na godz. 09.00 zapraszamy mieszkańców ul. Kopernika ze strony parzystej bez bloków.

- Duszpasterz Pielgrzymek Zagranicznych Diecezji Ełckiej zaprasza do udziału w pielgrzymkach organizowanych do Ziemi Świętej, na Szlakach Apostolskich oraz po Sanktuariach Maryjnych Europy. W najbliższym czasie odbędzie się pielgrzymka do Rzymu w czwartą rocznicę śmierci Jana Pawła II oraz do Grecji śladami Apostoła Narodów z okazji roku Św. Pawła. Bliższe informacje o kierunkach i terminach pielgrzymek nas plakacie w gablocie parafialnej.

- Komunikat Biskupa Ełckiego przed uroczystościami jubileuszowymi Św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu. W naszej diecezji przeżywamy Rok Świętego Brunona Bonifacego z Kwerfurtu. Rozpoczęliśmy go w Niedzielę Misyjną 19 października 2008 r.. Uroczystości jubileuszowe rozpoczną się Zebraniem Plenarnym Konferencji Episkopatu Polski 19 czerwca w Łomży. Główne uroczystości w naszej diecezji będą miały miejsce w Giżycku, gdzie wieczorem w sobotę 20 czerwca 2009 roku o godz. 19.00 odbędzie się spotkanie ewangelizacyjne dla młodzieży, natomiast w niedzielę 21 czerwca 2009 roku o godz. 11.00 zostanie odprawiona uroczysta Msza Święta jubileuszowa pod przewodnictwem Legata Papieskiego. Na miejsce sprawowania uroczystości jubileuszowych obraliśmy Wzgórze Św. Brunona w Giżycku. Natomiast uroczystości jubileuszowe dla dzieci odbędą się w Ełku, na placu Jana Pawła II, 1 czerwca br. w Dniu Dziecka, połączone z IV Ogólnopolskim Festynem Rodzinnym. Msza Święta zostanie odprawiona o godz. 11.00. W zakrystii jest do nabycia marcowy numer „Miejsc Świętych”; poświęcony miejscom kultu Św. Brunona z Kwerfurtu. Koszt jednego egzemplarza: 7.50 zł.

- W zakrystii zbierane są podpisy osób, które popierają ustawę przywrócenia dnia wolnego od pracy w Święto Trzech Króli. Potrzebny jest adres zamieszkania i pesel. Akcja zbierania podpisów potrwa do przyszłej niedzieli włącznie.

Zapowiedzi przedślubne:

Andrzej Mróz, kawaler, par. tut.

Beata Hermanowska, panna, par. tut.

Zapowiedź I...

Wojciech Zygmunt Lesner, kawaler, par. p. w. Zmartwychwstania Pańskiego w Gdańsku

Marta Lewandowska, panna, par. tut.

Zapowiedź I..